2025年 4月 2日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号：8798 東証プライム、福証、札証）

（ 連 絡 先 ） 総 合 企 画 部 長  曽 我  啓 介

電話 06-6204-1193

当社保険募集方針の改定について

 当社は、2025 年 4 月 1 日付で当社の保険募集方針を改定いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．改定の背景

 当社は、創業以来、お客様本位の視点での保険流通市場の創造を目指しておりますところ、このたび、

そうした当社の姿勢を徹底し、これまで以上にお客様本位の業務運営を行うことを目的として、当社独

自の取り組みとして保険募集方針の改定を行うことといたしました。

２．改定の内容

 当社は、これまでお客様の利便性を考慮して代理店の立場から独自の基準を設けて、保険会社の信頼

性、保険会社と当社との関係、お客様からの人気の度合い等、様々な事柄を総合的に勘案して保険商品

を選別し、保険商品の推奨を行ってきました。このたび、当社は、保険募集方針を改定し、これまで以

上にお客様の意向に沿った客観的な基準・理由により保険商品を絞り込み推奨を行う方式へ改めます。

保険募集方針の具体的な内容につきましては、下記 URLよりご確認ください。

 URL：https://www.advancecreate.co.jp/company/insurance_policy

 なお、今後も金融当局による監督指針の改正といった当社を取り巻く事業環境の変化があった場合は、

当社の保険募集方針も柔軟に対応してまいります。

以 上

https://www.advancecreate.co.jp/company/insurance_policy